
КОГПОАУ  «Савальский политехникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» июня 2021 года                                                              № 132 

 

с.Савали 

 

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания 

В связи с изменением Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся от 01.09.2020, письма 

министерства просвещения Российской Федерации № ДГ-1249/6 от 04.08.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу, ответственную за разработку и создание программ 

воспитания в КОГПОАУ «Савальский политехникум» в составе: 

Гилязова Р.Т. – заместитель директора по ВР 

Панкратова Т.М. – заведующая методическим кабинетом 

Мубаракшина Л.Р. – социальный педагог 

Артамонова О.С. – заведующая отделением 

Закиев А.Ф. – преподаватель П(Ц)К, классный руководитель 

Гарифьянова Л.Х. - председатель П(Ц)К, классный руководитель 

Хворова Н.И. - председатель П(Ц)К, классный руководитель 

Желонкина Л.В. - председатель П(Ц)К, классный руководитель 

Шутова Е.Н. – классный руководитель 

Гареева Л.Т. – классный руководитель 

2. Девятовой Г.Р., лаборанту создать на сайте техникума раздел «Программа 

воспитания». 

3. Заместителю директора по ВР Гилязовой Р.Т. составить план работы по разработке 

программ воспитания, ознакомить рабочую группу с планом. Своевременно 

предоставлять информацию о процессе разработки программ воспитания для 

размещения в соответствующем разделе на официальном сайте техникума. 

4. Ответственность за разработку программ воспитания возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Гилязову Р.Т. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор         Е.Л. Семёновых 

 


		2022-09-26T10:37:09+0300
	Семёновых Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




